檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府社會局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號10樓

承辦單位：身心障礙福利科

承辦人：陳嬋娟

電話：(07)3373060

傳真：(07)3308444

電子信箱：ccj7432@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年4月8日

發文字號：高市社障福字第10232656000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法、報名表、平面圖稿空白表各1份(3315017_10232656000A0C_ATTCH15.d

oc、3315017_10232656000A0C_ATTCH7.doc、3315017_10232656000A0C_ATTCH8.d

oc)

主旨：檢送「高雄市身心障礙者參與生產物品及服務認證標章徵

選活動辦法」1份，請協助公告週知並鼓勵踴躍報名參選

，請 查照。

說明：

一、為推廣及行銷本市身心障礙機構、團體、庇護工場販售之

物品及服務，以協助身心障礙者自立更生，特舉辦身心障

礙者參與生產物品及服務認證標章（logo）設計徵選活動

。

二、本標章（logo）設計請以身心障礙者為主題發想，圖形須

含「身心障礙者參與生產」字樣。評審辦法為邀集專家學

者、身障團體代表、市府勞工局及本局代表組成評審小組

票選出得獎作品。得獎作品1名，得獎者獲贈1萬元提貨券

及獎牌1座，並擇期公開頒獎表揚（詳如活動辦法）。

三、本活動收件時間自即日起至102年4月20日止（郵戳為憑）

，惠請 貴單位協助轉知並鼓勵有興趣者踴躍報名參選，

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1020408

*10270250500*

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

活動辦法及報名表件電子檔請逕至本局網站查詢下載：htt

p://socbu.kcg.gov.tw/index.php，若有相關問題歡迎來

電洽詢，電話：07-3373060。

正本：本市身心障礙社團、國立高雄師範大學、東方學校財團法人東方設計學院、高雄

市立海青高級工商職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄縣私

立高英高級工商職業學校、高雄市中華藝術學校、樹德科技大學

副本： 2013-04-08
09:21:05